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KIT MONTAGEM COLUNA BRANCO S/ MESA
EXTRAÍVEL BOSCH - WTZ20410 -

Resumo
KIT MONTAGEM EM COLUNA S/ MESA EXTRAÍVEL

Características
Kit de montagem em coluna, sem mesa extraível para secadores com tampo não amovível (painel
alto)
Branco
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Compatível com:
- WTG87239EE
- WTG87249ES
- WTG86260ES
- WTG84260ES
- WTG86263ES
- WTG85239EE
- WTW85439EP
- WTG85231EE
- WPG23100ES


